
令和5年11月14日 ～

順位

1

2

2

2

2

契約日 令和5年11月13日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川591番地3
有限会社築地建設

有限会社牟田建設 6,800,000円

株式会社ツカサ 6,800,000円

株式会社タイセイ工務店 6,800,000円

有限会社阿久根緑化センター 6,800,000円

有限会社築地建設 6,750,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

6,812,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

6,750,000円

事業概要
施工延長　L=52ｍ
　道路土工　１式、排水構造物工　１式、構造物取壊工　１式
　舗装工　１式、雑工　１式

予定価格 7,493,200円 当初契約額 7,425,000円

事業期間 令和6年3月25日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和5年11月7日

入      札      結      果      表

事業名
令和５年度　交通安全対策補助（通学路緊急対策）事業　市道中央線（鶴川内
工区）道路改良工事


